Registrum Ecc. X~ Cant. cir. ann. 1375. 
In diocesi Cicestr. 
Spir. 7172 Marc. 4s 2d 
Temp. 3143 8. 5. 
Summa 10315 12. 7. 

[Lamb :NIS. 582, fo. J 19.J 
1379. Mutuavit regi C libras pro expedi~ione. guerrre 
xxvm. H 
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[Rymer III. p. iii., p. 83.J Obiit Aug. 18, 1385. [Obitu-
arium.]. Aug. 1, 1382. Will. Reed lego corpus meum 
ad sepeliendum plane coram summo altari in Cane. S. 
Trin. Seleseye quondam dioc. mee eccles. Oath., infra 
viii dies obitum meum pro:xime sequentes cum v cereis 
circa funus et absque solempnitate magna vel pompa secu-
lari. Lego pro operibus in maneriis de Amberle D 
marcas sub condicione quod successor meus permittat 
executores meos lapides habere apud Lyddegatte et Am-
berle, zabulum (sand) apud Swalweclyf, calcem fodere et 
comburere cum lignis episcopi in chacea de Hoghton et 
Staffeld una cum bargiis episcopi de la Ruthe ac etiam 
meremium (timber) su:fficiens apud Druggewyke Pubhurst 
et Pelockeswod. Lego successoribus m_eis totam capellam 
meam cum mitra et baculo et aliis ornamentis et xvj libros 
eisdem intitulatos; Ad fabricam eccles. Gath . Cicestr. 1. 
marcas. Ad reparacionem murorum Civitatis Cic. xx 
Marcas; Mag. Ricardo P eston et scolaribus de genere 
meo Oxon in studio literarum proficere volentibus C libros 
diverse facultatis eisdem intitulatos, ipsis juxta discreci-
onem custodis et magistri domorum de Merton et Staple-
ton in Oxon. post mortem dicti Ric. deliberandos: Col-
legio de Merton in Oxon C. libros diverse facultatis et C 
libras in auro ad reparacionem librarie ibidem et C libros 
ad reponendum in Cista ibidem ad usum scolarium ejus-
dem Collegii mutuari volencium et j calicem. Item Col-
legio B. M. W ynton L libros et xx libras auri, Item L 
libros preciosos de theologia et jure canonico quos ecc. 
Oath. Cic. prius intitulavi et j calicem, obsecrans et obtes-
tans in visceribus in Jhu. Xti. episcopum Wynton. ut tes-
tamentum menm in justicia protegat. Oollegio de Stapel-
ton in Oxon xx libros et xx libras auri et j calicem. 
Collegio domus Regine ibidem x libros et x libras et j 
calicem. Collegio regis vocato Oriol ibidem x libros et Cs. 
Aule Ballioli ibidem x libros et Cs. ut supradicti libri 
in librariis collegiorum fuerint cathenati. Monasterio de 
Boxle Catholicon meum pretiosum. Monasterio de Massilia 
ubi sanctissimus pater Urbanus papa V. promotor meus 
ad episcopatum Cic' quondam abbas sedit et in eodem 
tumulatus est j calicem deauratum. Ecclesie Christi 
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Cantuar. ob specialem memoriam felicis recordationis 
dom. Simonis Islep archiepiscopi Cant. promotoris mei 
ad preposituram de W engeham j calicem. ; c. Sacerdo-
tibus dioc. mee curatis et non curatis xxv. marcas ..... . 
.A.d Johannem filium seniorem Roberti fratris mei ... .. . 
et proximum de sanguine meo ...... tenementa mea de 
Otteham in Cancia, mag. Ricardo Peston cognato meo .. . 
.. . The bishop had to pause twice in making his will, and 
defer its completion to the following days. It contains 
bequests; Joh. Lanoman cognato meo et J ohanni filio 
fratris mei clerico in capella xxs, Will. Pycup et Will. 
Norton filiolis meis £iiij, a chalice to the PriorieA of 
Tortynton, Schulbrede, Rousper, Sele, Heryngham, 
De Calceto, Michelham; to Ledes, Rochester, Roberts-
bridge, Begbam, Battle, W engham, Tonebrugg, and the 
churches of Langefeld, Buxle, Byssbopuston, Otteham, 
Wysebergb, fferyng, Hanefeld, Aldyngham, .A.mberle, 
Hoghton, Aldingborne, Sidelesham, Briggewater,Wylyng-
don, Lomeney, Basyngstoke, Touton, West Witheryng, 
Holcomb; ad fabric. ecc. et cancelli de Selseya Cs. 
proved Nov. 4, 1385. [Courtney 212.J